
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

Prot. (v. segnatura)         data (v. segnatura) 

 

      A Tutti gli interessati  

        All’amministrazione Trasparente 

          All’albo On Line 

         Al Sito web della Scuola 

CUP: F94D22002070006 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-73330 

Titolo Progetto: “Animatore digitale: formazione del personale interno” 

Didattica Digitale Integrata e Formazione alla transizione Digitale per il Personale                    

Scolastico 

 

OGGETTO: GRADUATORIA AVVISO Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 

2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro 

dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” 

nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATA la necessità di individuare esperti interni come da bando emarginato in 

oggetto;  

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 

n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 

CONSIDERATA la natura dell’attività da fornire; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

 

 

 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
96

89
 -

 1
6/

11
/2

02
3 

- 
V

II.
6 

- 
I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

 

          

 

 

 

Titoli valutabili MILAN SARA 

a) Ulteriore titolo di studio;  / 

b) altri titoli e specializzazioni, inclusi 

master e dottorati; 

 

10 punti 

c) esperienze professionali e didattiche 

presso Istituzioni Scolastiche o altri enti 

formativi; 

 

6 punti 

d)vincitore di concorso pubblico; 

 

10 punti 

e) partecipazione a progetti con le Istituzioni 

Scolastiche (PON, PNRR…) 

 

3 punti 

f) realizzazione di attività didattico-

progettuali documentabili con l’utilizzo dei 

programmi indicati nel corso. 

 

6 

 35 

Titoli valutabili TIETTO LORIS 

a) Ulteriore titolo di studio;  / 

b) altri titoli e specializzazioni, inclusi 

master e dottorati; 

 

/ 

c) esperienze professionali e didattiche 

presso Istituzioni Scolastiche o altri enti 

formativi; 

 

/ 

d)vincitore di concorso pubblico; 

 

10 punti 

e) partecipazione a progetti con le Istituzioni 

Scolastiche (PON, PNRR…) 

 

12 punti 

f) realizzazione di attività didattico-

progettuali documentabili con l’utilizzo dei 

programmi indicati nel corso. 

 

15 punti 

 37 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
96

89
 -

 1
6/

11
/2

02
3 

- 
V

II.
6 

- 
I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

 

 

 

 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO NOMINATIVO 

1 37  TIETTO LORIS 

2 35 MILAN SARA 

3 28 VISCIOLA STELLA 

 

Decorso il termine di cinque giorni, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

La Dirigente scolastica 

         Dott.ssa Giulia Corso 

 

Titoli valutabili VISCIOLA STELLA 

a) Ulteriore titolo di studio;  / 

b) altri titoli e specializzazioni, inclusi 

master e dottorati; 

 

/ 

c) esperienze professionali e didattiche 

presso Istituzioni Scolastiche o altri enti 

formativi; 

 

9 punti  

d)vincitore di concorso pubblico; 

 

10 punti 

e) partecipazione a progetti con le Istituzioni 

Scolastiche (PON, PNRR…) 

 

3 punti  

f) realizzazione di attività didattico-

progettuali documentabili con l’utilizzo dei 

programmi indicati nel corso. 

 

6 punti  

 28 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
96

89
 -

 1
6/

11
/2

02
3 

- 
V

II.
6 

- 
I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2023-11-17T09:52:23+0100
	GIULIA CORSO




